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 »آرمان ملی« به بررسی امکان اجرای طرح واردات خودرو کارکرده می پردازد؛ 

خبردرمانی با واردات خودروهای دست دوم 

آرمان ملی:  مهم ترین دغدغه زنان چیســت و چــه موانعی در 
راستای تحقق آن وجود دارد؟ نگاه زنان به چه میزان مورد پذیرش 

حاکمیت قرار خواهد گرفت؟...

»آرمان ملی« جلسه استیضاح وزیر صمت را بررسی می کند
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حسن موسوی چلک در گفت وگو با »آرمان ملی« : 

زنانجامعهمطالبهگر
وپرسشگرشدهاند

کلمه »چشم« زنان به »چرا« تبدیل شده است

معیاروملاکپهلوانماندن

هر ورزشکار حرفه ای نیک می داند، می توان پس از چندسال 
تلاش و ممارست مســتمر و البته بعضا چاشنی شدن اندکی 
شانس و اقبال بر سکوهای ملی و بین المللی در قامت قهرمان 
ایستاد. آنان که اندک تجربه ای در ورزش حرفه ای دارند شاهد 
و گواه این ادعا هستند که برخی ورزشکاران در مسیر رسیدن 
به توقع و غایــت نهایی  خویش علی رغم شایســتگی و لیاقت 
با دست اندازها و مشکلاتی مواجهه می شــوند و از رسیدن به 
ســکوهای قهرمانی و گرفتن مدال هــای رنگارنگ محروم .اما 
همین ورزشکاران علیرغم نداشتن افتخارات آنچنانی در ورزش 
قهرمانی، امروز قهرمانان ملی میهن نام گرفته اند. ایستادن بر 
سکوی قهرمانی گرچه کار سخت و طاقت فرسایی است اما این 
مهم زمانی دلنشین تر خواهد بود که قهرمان رقابت های ملی و 
برون مرزی فارغ از رنگ مدال  و عنوان قهرمانی، در ســرزمین 
مادری محبوب قلب  هموطنان خویش شده، ملت وی را فارغ 
از رنگ و تعداد مدال ها و افتخارات ورزشی اش محبوب دانسته 
و دوستش بدارند و به عبارتی مدال اصلی و اصیل قهرمانی را از 
نگاه و زبان مردم دریافت کند و این همان مرز ســهل و ممتنع 
قهرمان ملی شدن و ماندن در یاد وخاطر مردم است. هر ورزشکار 
حرفه ای کم و بیش می  داند بــرای حصول آنچه غایت و آرزوی 
دیرینه اش است چه میزان تلاش نیاز دارد و از چه موانعی باید 
عبور کند اما برخلاف این مسیر پردست انداز و طاقت فرسا که 
شرط عبور از آن بالا بردن قوای جسمانی و تسلط بر تکنیک های 
حرفه ای است طریق محبوب شدن نزد ملت مسیری است که جز 
با صفای دل و خضوع و کرنش در برابر ملت طی نخواهد شد و آن 
همان طریق پهلوانی است که برخی ورزشکاران توفیق و لیاقت 
رسیدن به این مقام و منزلت نصیبشان می شود. برخلاف داوران 
عرصه  رقابت ها که با ســلایق متفاوت ورزشکاران را مستحق 
امتیاز و مدال تشخیص می دهند، معیار و ملاک پهلوان شدن و 
محبوب ماندن نزد مردم چیزی نیست جز خادم بودن و خادم 
ماندن! و خادم ملت شدن را نه تدبیری لازم است و نه سیاستی 
حتی نمی خواهد دبیر باشی بلکه کافی است خادم بمانی. حتی 
نیازی نیست فریادی از سر تحکم سر دهی که من رئیس اینجا 
هســتم و حکم می کنم تا این برود و آن نماند. مردمی که پای 
تلویزیون برای قهرمان ورزشی  کشورشان هورا می کشند و کف 
می زنند توان و درک شناسایی مدیرِ  تازه به دوران رسیده   را دارند 

این مردم نیک و به غایت سره را از ناسره تشخیص می دهند.

خلیجفارسبخشمهمی
ازهویتانکارناپذیرایرانومنطقهاست

وزیر خارجه کشورمان گفت: بهره مندی حداکثری از منافع 
خلیج فارس در گرو امنیت، همگرایی و مشارکت دسته جمعی 
کشورهای ساحلی این پهنه  آبی پرافتخار خواهد بود. حسین 
امیرعبداللهیان در توییتی نوشــت: خلیج فارس بخش مهمی 
از هویت انکارناپذیر و مشــترک ایران و منطقه و منبع طبیعی 
و سرشار از منفعت برای ساکنان اطراف خود است. بهره مندی 
حداکثری از منافــع خلیج فارس در گرو امنیــت، همگرایی و 
مشارکت دسته جمعی کشورهای ساحلی این پهنه  آبی پرافتخار 

خواهد بود. روز ملی خلیج فارس گرامی باد. 

به رغم اینکه مجلس و دولت و قوه قضائیه هماهنگند و به 
نظر نمی رسد اختلاف داشته باشند، ولی آنقدر آش شور شده 
بود که مجلس به وزیر صمت رای اعتماد نداد. آیا با رفتن یک یا 
دو وزیر یا بیشتر، مشکلات اقتصادی کشور حل می شود؟ الان 
تورم به صورت سرسام آور درحال افزایش است، تولید کاهش 
پیدا  کرده، درآمد واقعی مــردم کاهش پیدا می کند، صنایع 
خودروســازی برای خودش یک غول و دستگاهی است که 
گویی به حرف هیچ کس نیست و رانت تا بخواهید وجود دارد. 
وضعیت مسکن بسیار نامناسب است و مردم از شهرهای بزرگ 
به شهرهای کوچک و از شهرهای کوچک به روستاها و حاشیه 
شهرها مهاجرت کرده اند به خاطر اینکه امکان اجاره منزل در 
شهرهای بزرگ را ندارند. اقلام غذایی به صورت سرسام آور بالا 
رفته، کارگران و حقوق بگیران ثابت مثل کارمندان وضعیت 
نامناسبی دارند. به هر حال دولت در حل مشکلات معیشتی 
ناکارآمد است و در این میان برخی به نان شب محتاج هستند 
و به رغم اینکه مجلس و دولت هماهنگ هستند ولی مجلس 
به وزیر صنعت، معدن و تجارت رای عدم اعتماد داد به خاطر 
اینکه دولت متوجه شود اوضاع چقدر نامناسب است. به هر 
حال وضعیت اقتصادی کشور مطلوب نیســت. از این رو به 
نظر می رسد امروز ســرمایه های اجتماعی نسبت به گذشته 
کمتر شده. سرمایه اجتماعی که حاکم بر رابطه اعتمادآمیز 
بین دولت و مجلس است، پایین آمده. شاخص های اقتصادی 

نامطلوب اســت و ارزش پول ملی روز بــه روز پایین می آید و 
دولت باید یک اصلاح ساختاری انجام دهد و باید یک تحولات 
ساختاری در کشــور رخ دهد و به جای اینکه یک وزیر رای 
نیاورد، خود دولت باید تکان بخورد. درحقیقت باید تحولی در 
دولت ایجاد شود. یکی از مسائل صنعت کشور، خودروسازی 
است و خودروسازی سایپا و ایران خودرو نماد بدترین شکل 
ساخت خودرو هستند. نه دولتی و نه بخش خصوصی هستند 
و نه امکان رقابت با خودروســازان خارجــی دارند و نه اجازه 
واردات داده می شــود و نه اجازه رقابت در داخل کشور داده 
می شــود. اگر این خودروســازی به بخش خصوصی واگذار 
شود، رقابت به صورت ســالم انجام بگیرد، اجازه واردات داده 
شود و امکان اینکه هرکس بتواند براساس سلیقه و میل خود 
خودرویی که لازم دارد را از داخل یا خارج تامین کند، وضعیت 
خودرو بهبود پیدا می کند. الان مشکل این است که تولید با 
کیفیت پایین و قیمت بالا در کشور انجام می شود و مردم هم 
ناچار و ناگزیرند که انتخاب کنند. کارهای ساختاری در رابطه 
با داخل و خارج کشور باید صورت بگیرد. با دنیا تنش زدایی 
کنیم، روابط را با همسایه ها  گســترش دهیم تا یک آرامش 
برای جامعه به وجود آید تا در یک فضای امن، سرمایه گذاری 
در داخل کشور صورت بگیرد که لازمه تولید و رشد اقتصادی و 
بالارفتن درآمد ملی و سرانه است. در داخل کشور باید به مردم 
اعتماد شود و وضع به گونه ای تغییر کند که به فردا امیدوارتر 
شوند و ســرمایه گذاری بخش خصوصی با خیال راحت وارد 
جریان تولید شود و افراد با توانایی و شایستگی به کار گرفته 
شود .از این رو باید فضایی بر کشور حاکم شود که کار و تولید و 
صادرات شکل بگیرد و می توان  گفت استیضاح فاطمی امین، 

استیضاح دولت بود.

آرمان ملی: وزیر اطلاعات در ســفر به استان مرکزی در 
جلسه شورای تامین گفت: بهره مندی از رهنمودهای رهبر 
معظم انقلاب در کنار همدلی، همراهــی و هم افزایی قوای 
سه گانه، مسئولان اجرایی، دســتگاه های امنیتی و نیروهای 
مسلح زمینه ســاز اقتدار اقتصادی و امنیت ملی کشور است. 
خطیــب  از موفقیت هــای وزارت اطلاعــاتِ دولت مردمی 
وانقلابی در وارد کردن ضربه هــای کارآمد به درون و بیرون 
رژیم صهیونیستی خبر داد و گفت: با هم افزایی دستگاه های 
اطلاعاتی و امنیتی پیام صلابت و اقتدار جمهوری اســلامی 
ایران به جهانیان مخابره شــد. خطیــب در ادامه به حوادث 
و اغتشاشات سال گذشته اشــاره کرد و گفت: دشمن تمام 
توان رسانه ای، اطلاعاتی و ابزارهای فتنه و توطئه را در جنگ 
ترکیبی به میدان آورد که با لطف خدا و تلاش دستگاه های 
اطلاعاتی، امنیتی کشــور و همراهی مردم رشــته ارتباط و 
اتحاد معاندین در خارج و داخل کشــور قطــع و این توطئه 
دشمن محکوم به شکســت شــد. وزیر اطلاعات به تشریح 
دستاوردها و تلاش های دولت در حوزه اقتصادی هم پرداخت 
و گفت: علیرغم تشــدید تحریم ها و تمــام توطئه ها، دروغ 
پراکنی ها، شایعه سازی ها و دشمنی ها دولت آیت الله رئیسی 
گام های موثری در مسیر توسعه اقتصادی برداشته شده که 
با کار جهادی برای تحقق شعار سال به نام مهار تورم و رشد 

اقتصادی تلاش های جهادی ادامه خواهد داشت. خیب حل 
مسائل و مشکلات به محض بروز، تشخیص و مواجهه در سطح 
سران قوا و کلان کشور را لازم و ضروری دانست و گفت: باید 
با چاره اندیشی به موقع مشکلات، هم از گسترش و بروز آن 
در سطح جامعه جلوگیری کرد و هم شرایط ارتقای خدمت 
و افزایش رضایتمندی مردم را فراهــم آورد. وزیر اطلاعات 
از توجه ویژه دســتگاه های امنیتی به ناکارآمدی در سطوح 
مدیریتی هم خبر داد و گفت: دستگاه های نظارتی، اطلاعاتی 
و امنیتی کشــور ناکارآمدی را به دقت رصد کرده و در کنار 
مقابله با نفوذ و فســاد مقابله با ناکارآمدی را هم در دســتور 
کار قرار داده اند.  خطیب افزود: برخی ناترازی ها و مشکلات 
اقتصادی انباشته شده از سال های گذشته است که مسئولان 
در دولت تمام تلاش خود را برای حل این مشکلات و چالش ها 
به کار گرفته اند که حل برخی از این مشکلات زمان بر بوده و 
مردم آمادگی دارند تا با صبرو حوصله برای حل مشــکلات و 
رسیدن کشور به رشد و توسعه یاریگر مسئولان باشند. وزیر 
اطلاعات به دســتاوردهای دولت مردمی و انقلابی در روابط 
منطقه ای و بین المللی هم اشــاره کرد و گفت: گفت وگوهای 
سازنده و ارتقای همکاری های منطقه ای با کشورهای همسایه 
و همجوار بازتاب گسترده ای در جهان داشته که می تواند در 

افزایش امنیت منطقه تاثیرگذار باشد. 

    آرمان ملی: تیم فوتبال پرسپولیس در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی در دیداری سخت و نفس گیر تیم گل گهر را 
شکست داد و جواز حضور در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها 
را به دست آورد. به گزارش  مهر، آخرین دیدار از مرحله یک 
چهارم نهایی جام حذفی امروز تیم های پرسپولیس تهران و 
گل گهر سیرجان برگزار شد و در این مسابقه پرسپولیس با 
نتیجه ۲ بر ۱ به پیروزی رسید. در این مسابقه که از ساعت 
۱۸:۱۵ در ورزشگاه آزادی و با قضاوت وحید کاظمی آغاز شد، 
مهدی ترابی )-۳۱ پنالتی( و عیسی آل کثیر )۱+۴۵( برای 
پرسپولیس و رضا شکاری )۵۷( گلزنی کردند. پرسپولیس 
که پیش از این ون پارس و سپاهان اصفهان را حذف کرده 
بود، با پشت سر گذاشتن گل گهر راهی مرحله نیمه نهایی 
شد.پرسپولیس در نیمه اول با حمایت هوادارانش بر حریفش 
برتری داشت و از همان دقایق ابتدایی خلق موقعیت کرد. در 

دقیقه۵، مهدی ترابی در گل کردن ارسال دانیال اسماعیلی فر 
ناکام ماند و در ادامه عیسی آل کثیر و وحید امیری هم در 
محوطه جریمه گل گهر به توپ نرسیدند. وحید کاظمی در 
دقیقه ۲۹ برخورد توپ با دست آرمین سهرابیان مدافع گل گهر 
در محوطه جریمه این تیم را پنالتی اعلام و مهدی ترابی آن 
را به گل تبدیل کرد. سعید الهویی سرمربی گل گهر که جای 
امیر قلعه نویی را در این تیم گرفته است و دستیار او در تیم ملی 
هم محسوب می شود، در ابتدای نیمه دوم سه تغییر همزمان 
در تیمش انجام داد و با حضور خدابنده لو، برزای و شاکری 
خط حمله تیمش را تقویت کرد. در دقیقه ۵۷، گل گهر با 
ضربه سر رضا شکاری که روی یک ضربه آزاد به دست آمد، 
یکی از گل های خورده را جبران کرد.بعد از گلزنی شکاری، 
پرسپولیس برای حفظ نتیجه عقب کشید و گل گهر فضای 

زیادی را برای ایجاد موقعیت و گلزنی به دست آورد. 

 محمدهادی جعفرپور
وکیل دادگستری

علی قنبری
اقتصاددان

استیضاحوزیریادولت؟

 محمدهادی جعفرپور
وکیل دادگستری

مهدی پازوکی
اقتصاددان

فاطمی امین: فقط یک ال نود مدل 89 دارم 

رئیسی: در قضیه واگذاری خودرو در روال غیرمعمول 
هم خود بنده اول آن را در دولت مطرح کردم و تاکید 

کردم که در اولین گام هر کس در این رابطه مسئولیت 
دارد، باید برکنار شود

رئیس جمهور، معاون اول، معاون پارلمانی، وزیران 
کشور، راه و شهرسازی، تعاون، ارتباطات و ارشاد 

دیروز در صحن مجلس حضور یافتند

ورود یاران »منظور« به برنامه و بودجه

خانه تکانی در سازمان برنامه آغاز شد

وزیر اطلاعات تاکید کرد

وارد کردن ضربه های کارآمد به رژیم صهیونیستی

 دستیار قلعه نویی حریف یحیی نشد

سازمان تقسیم و تخصیص بودجه کشور این روز ها درگیر یک خانه تکانی اساسی است. داوود منظور از 
همان بدو ورود یعنی از روز انتصابش به ریاست سازمان برنامه و بودجه در 2۷ فروردین ماه، تغییرات را در 
این سازمان کلیدی آغاز کرد. منظور به قدری برای این پست آمادگی داشت که روز ورودش به سازمان 

برنامه، چارت سازمانی جدیدی را همراه خود آورد. ...

کارشناس خودرو: خبرهایی مانند واردات خودرو دست دوم بیشتر ابزاری تبلیغاتی در این حوزه محسوب 
می شوند که کلا زمینه اجرای آن در کشور نیز مهیا نیست و فقط خبر آن منتشر شده تا اندکی سر و صداها 

بخوابد تا بعد طرح جدید بعد از ثبت نام از لیست انتظار ارائه و مطرح شود 

آرمان ملی: واردات خودروهای کارکرده از جمله طرح هایی بود که با وجود موافقت و تعیین ردیف بودجه برای آن، 
در روزهای پایانی سال گذشته با آن مخالفت شد و وزیر صمت سابق یکی از مخالفان آن بود که البته تبدیل به موافقان 

جدی آن در روزهای پیش از استیضاح تبدیل شد...


